

# Läppe Holding AB

559069-9558

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erika Malmberg, Styrelseledamot

2023-07-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andel i onoterade bolag. Bolaget har sitt säte i Karlstad.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 | 2021-07-01<br>- 2022-06-30 | 2020-07-01<br>- 2021-06-30 | 2019-07-01<br>- 2020-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 191 498                    | 534 708                    | -0                         | 0                          |
| Resultat efter finansiella poster | -21 048                    | 1 987 630                  | 232 250                    | 42 331                     |
| Soliditet (%)                     | 94                         | 92                         | 55                         | 28                         |

Föregående räkenskapsår så fanns det anställda konsulter i bolaget, vilket det inte längre gör. Därav har omsättningen minskat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

|                                     | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt           |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång                    | 50 000        | 368 538                | 1 987 630      | 2 406 168        |
| Utdelning                           |               | -470 000               |                | -470 000         |
| Återbetalning av aktieägartillskott |               | -30 000                |                | -30 000          |
| Balanseras i ny räkning             |               | 1 987 630              | -1 987 630     | 0                |
| Årets resultat                      |               |                        | -21 048        | -21 048          |
| <b>Vid årets utgång</b>             | <b>50 000</b> | <b>1 856 168</b>       | <b>-21 048</b> | <b>1 885 120</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 856 168        |
| Årets resultat      | -21 048          |
| <b>Summa</b>        | <b>1 835 120</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 400 000          |
| Balanseras i ny räkning | 1 435 120        |
| <b>Summa</b>            | <b>1 835 120</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|                                                        | Not | 2022-07-01      | 2021-07-01       |
|--------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------|
|                                                        | 1   | - 2023-06-30    | - 2022-06-30     |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |     |                 |                  |
| Nettoomsättning                                        |     | 191 498         | 534 708          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>191 498</b>  | <b>534 708</b>   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                 |                  |
| Råvaror och förnödenheter                              |     | 0               | -3 266           |
| Övriga externa kostnader                               |     | -16 531         | -34 401          |
| Personalkostnader                                      | 2   | -27 783         | -501 977         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-44 314</b>  | <b>-539 644</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>147 184</b>  | <b>-4 936</b>    |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                 |                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3   | -179 406        | 2 121 362        |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       | 4   | 13 132          | 0                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -1 958          | -128 796         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>-168 232</b> | <b>1 992 566</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>-21 048</b>  | <b>1 987 630</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>-21 048</b>  | <b>1 987 630</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>-21 048</b>  | <b>1 987 630</b> |

# Balansräkning

|                                                | Not | 2023-06-30       | 2022-06-30       |
|------------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |     |                  |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 5   | 228 549          | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>228 549</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |     |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                       | 6   | 552 086          | 619 250          |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 7   | 275 914          | 1 993 000        |
| Andra långfristiga fordringar                  | 8   | 795 132          | 0                |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>1 623 132</b> | <b>2 612 250</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>1 851 681</b> | <b>2 612 250</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |     |                  |                  |
| Övriga fordringar                              |     | 12 675           | 1 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>12 675</b>    | <b>1 000</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |     | 138 790          | 9 947            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>138 790</b>   | <b>9 947</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>151 465</b>   | <b>10 947</b>    |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |     | <b>2 003 146</b> | <b>2 623 197</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2023-06-30       | 2022-06-30       |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                  |                  |
| Aktiekapital                          |          | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                   |          | 1 856 168        | 368 538          |
| Årets resultat                        |          | -21 048          | 1 987 630        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>1 835 120</b> | <b>2 356 168</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>1 885 120</b> | <b>2 406 168</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                  |                  |
| Övriga skulder                        |          | 20 573           | 0                |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>20 573</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                  |                  |
| Skatteskulder                         |          | 28 037           | 30 890           |
| Övriga skulder                        |          | 69 416           | 186 139          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>97 453</b>    | <b>217 029</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>2 003 146</b> | <b>2 623 197</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång               | Antal år |
|------------------------------------------|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |

Den publika laddstationen för elbilar köptes in i juni, därför påbörjas inte avskrivningen förrän nästa räkenskapsår.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0                        |

## Not 3 - Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

|                                                                   | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Poster som avser långfristiga fordringar på koncernföretag</b> |                            |
| Ränteintäkter                                                     | 20 137                     |
| <b>Summa</b>                                                      | <b>20 137</b>              |

## Not 4 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|                                                                                                                                          | 2022-07-01<br>- 2023-06-30 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång</b> |                            |
| Ränteintäkter                                                                                                                            | 13 132                     |
| <b>Summa</b>                                                                                                                             | <b>13 132</b>              |

## Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Inköp                              | 228 549        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>228 549</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>228 549</b> |

## Not 6 - Andelar i koncernföretag

2023-06-30

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 619 250        |
| Inköp                              | 16 250         |
| Försäljningar                      | -83 414        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>552 086</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>552 086</b> |

## Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 993 000      |
| Inköp                              | 250 000        |
| Försäljningar                      | -1 967 086     |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>275 914</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>275 914</b> |

## Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 0              |
| Årets insättningar och lämnade lån | 942 000        |
| Årets uttag och amorteringar       | -146 868       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>795 132</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>795 132</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Läppe Holding AB, 559069-9558  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Karlstad

Erika Malmberg  
Erika Malmberg  
Styrelseledamot  
2023-07-13